2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2024

                                                    № 700
О проведении открытого конкурса

на право заключения договоров
на установку и эксплуатацию

рекламных конструкций

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,                     Положением о порядке установки и эксплуатации рекламных конструкций и средств размещения информации на территории муниципального образования «Ахтубинский район», утвержденным решением Совета муниципального образования «Ахтубинский район» от 26.07.2017 № 346, Уставом муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», администрация муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» провести открытый конкурс на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области».

2. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию о проведении открытого конкурса на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области».
3. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Деятельность» подразделе «Документы» подразделе «Постановления и распоряжения».

4. Общему отделу администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» представить в газету «Ахтубинская правда» информацию о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Деятельность» подразделе «Документы» подразделе «Постановления и распоряжения».
5. Управлению коммунального хозяйства администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» опубликовать в газете «Ахтубинская правда» извещение о проведении открытого конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций.
Глава муниципального образования                                                        В.В. Михед